
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 
ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 28.08.2023г. №90

Об утверждении списков учащихся 1-9 классов МБОУ ООШ 25 для 
организации горячего питания

На основании приказа управления образованием № 1157 от 18.08.2023г. 
«Об организации питания учащихся в общеобразовательных организациях 
муниципального образования Белореченский район в 2023-2024 учебном 
году» 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать горячее питание для обучающихся 1 - 9 классов с 1 сентября 
по 29 декабря 2023г.
2. Назначить ответственной за организацию горячего питания для 
обучающихся 1-9 классов учителя Вихор Ирину Ярославовну.
3. Утвердить списки учащихся, получающих бесплатное горячее питание, по 
следующим категориям:

- список учащихся 1-4 классов (в т.ч. дети с ОВЗ), получающих бесплатное 
горячее питание (завтраки):__________________________________________

№ 
п/п

ФИО Класс

1 Буркица Богдан Иванович 1
2 Здробилко Глеб Владимирович 1
3 Скляров Алексей Викторович 1
4 Слабуха Данил Сергеевич 1
5 Джульфаева Самира Руслановна 2
6 Жук Арсений Михайлович 2
7 Зайнеев Даниил Алексеевич 2
8 Комнатная Пелагея Ивановна 2
9 Леоненко Руслан Сергеевич 2
10 Овсянников Федор Юрьевич 2
11 Сирота Николай Вячеславович 2
12 Цыбулько Илья Павлович 2
13 Киселёва Дарина Денисовна 3
14 Кабулова Бостан Акмурадовна 3
15 Волкова Альбина Владиславовна 3
16 Здробилко Снежанна Владимировна 3
17 Липовская Ксения Юрьевна 3
18 Липовский Данил Алексеевич 3



- список учащихся 1-4 классов со статусом ОВЗ, получающих двухразовое 
горячее питание (обеды):________________________ ______________________

19 Овсянников Григорий Юрьевич 3
20 Яковлева Ангелина Васильевна 3
21 Ткачев Вадим Николаевич 3
22 Белоконь Макар Сергеевич 4
23 Калинченко Дарина Анатольевна 4
24 Краснянская Валерия Витальевна 4
25 Крылов Даниил Сергеевич 4
26 Панферова Виктория Евгеньевна 4
27 Суслова Рузана Алеевна 4
28 Миняев Кирилл Петрович 4

- список учащихся 5-9 классов со статусом ОВЗ, получающих двухразовое 
горячее питание (завтраки, обеды):_______________ ______________________

№ ФИО класс
1 Сирота Николай Вячеславович 2
2 Суслова Рузана Алеевна 4
3 Яковлева Ангелина Васильевна 3

- список учащихся из многодетных семей 5-9 классов, получающих горячее

№ ФИО класс
1 Иванов Валерий Андреевич 6
2 Шитов Денис Алексеевич 6
3 Загайнова Снежана Константиновна 7
4 Терфоньян Георгий Дмитриевич 7
5 Ивашкина Варвара Викторовна 8
6 Алпеев Захар Николаевич 9
7 Калинченко Екатерина Николаевна 9

питание (завтраки):

№ ФИО класс
1 Жук Никита Вадимович 6
2 Волков Роман Владиславович 7
3 Варакин Михаил Евгеньевич 8
4 Каптан Диана Александровна 9
5 Волков Юрий Владиславович 9

- список детей мобилизованных граждан на СВО обучающихся в 1-4 классах,
получающих двухразовое горячее питание (обеды):
№ ФИО класс
1 Белоконь Макар Сергеевич 4
2 Киселёва Дарина Денисовна 3

- список детей мобилизованных граждан на СВО обучающихся в 5 - 9
классах, получающих двухразовое горячее питание (завтраки, обеды):
№ ФИО класс
1 Амбарцумян Данил Артёмович 6



2 Карадаян Кирилл Николаевич 8

^Ответственной за организацию горячего питания Вихор Ирине 
Ярославовне организовать сбор документов учащихся льготной категории 1 - 
9 классов.
5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ А.С. Лысак


